
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

06.10.2020              № 66 
п. Садовый  

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Садовского муниципального образования Татищевского района  

Саратовской области от 28.06.2019 № 29  

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 26.12.2008 № 294 «О защите прав юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля 

(надзора)», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 

373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения 

государственных функций и административных регламентов предоставления 

государственных услуг» (с последними изменениями и дополнениями от 

03.11.2018), Федеральным законом от 18.07.2019 № 184-ФЗ «О внесении изменений 

в Федеральный закон «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2020 № 114, на 

основании Устава Садовского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение № 2 «Порядок разработки и утверждения администра-

тивных регламентов предоставления муниципальных услуг» постановления от 

28.06.2019 № 29 «О Порядке разработки и утверждения административных регла-

ментов осуществления муниципального контроля и административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг администрацией Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области» следующие изменения: 

- в разделе II «Требования к регламентам» в пункте 14 в подпункте «з» 

добавить 4 абзац: 

«сведений об инвалидности, содержащихся в федеральном реестре инвалидов, а 

в случае отсутствия соответствующих сведений в федеральном реестре инвалидов 

на основании представленных заявителем документов». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

   главы муниципального образования                                              С.Ю. Андрианова  


